

重庆市大坪监狱(重庆凤新工贸有限
责任公司)配电室整改及设备更换工
程

工程

招标控制价

招标控制价(小写): 151950.73

(大写): 壹拾伍万壹仟玖佰伍拾元柒角叁分

其中:安全文明施工费用(小写): 1250.3

(大写): 壹仟贰佰伍拾元叁角

招 标 人:

(单位盖章)

工程造价
咨 询 人:

(单位资质专用章)

法定代表人
或其授权人:

(签字或盖)

法定代表人
或其授权人:

(签字或盖章)

编 制 人:

(造价人员签字盖专用章)

审 核 人:

(造价工程师签字盖专用章)

重庆市大坪监狱(重庆凤新工贸有限
责任公司)配电室整改及设备更换工
程

工程

招标控制价

时 间： 年 月 日

重庆市大坪监狱(重庆凤新工贸有限责任公司)配电室整改及设备更换工程 工程

招标控制价

招标控制价 (小写): 151,950.73

(大写): 壹拾伍万壹仟玖佰伍拾元柒角叁分

其中:安全文明施工费(小写): 1250.3

(大写): 壹仟贰佰伍拾元叁角

招 标 人: (单位盖章) 工程造价 咨 询 人: (单位资质专用章)

法定代理人 或其授权人: (签字或盖章) 法定代理人 或其授权人: (签字或盖章)

编 制 人: (造价人员签字盖专用章) 复 核 人: (造价工程师签字盖专用章)

时间: 年 月 日

规费、税金项目计价表

工程名称：重庆市大坪监狱(重庆凤新工贸有
限责任公司)配电室整改及设备更换工程

序号	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)
1	规费	专业工程规费(人)+机械(爆破)土石方规费(人+机)*0.072/费率+人工土石方规费(人)*0.082/费率	18	843.29
2	税金	2.1 + 2.2 + 2.3		13914.1
2.1	增值税	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费-甲供材料费	9	12423.3
2.2	附加税	增值税	12	1490.8
2.3	环境保护税	按实计算		
合计				14757.39

人材机价差表

工程名称：重庆市大坪监狱(重庆凤新工贸有限责任公司)配电室整改及设备更换工程

第 1 页 共 2 页

序号	编码	材料名称	规格	单位	数量	预算价(元)	市场价(元)	价差(元)	价差合计(元)	备注
1	000500040	电工综合工		工日	37.039	125	133	8	296.31	
2	010302110	镀锌铁丝	综合	kg	0.24	3.08	5	1.92	0.46	
3	011300600	镀锌扁钢综合		kg	20.6	4.23	3.18	-1.05	-21.63	
4	022700010	棉纱		kg	0.82	9.64	10.09	0.45	0.37	
5	031310510	砂轮片	Φ 400	片	0.5	18.97	25.03	6.06	3.03	
6	031311010	尼龙砂轮片	Φ 400	片	0.28	8.72	28.85	20.13	5.64	
7	031340210	铁砂布	0~2#	张	2	0.85	0.99	0.14	0.28	
8	031360210	焊锡丝	综合	kg	0.8	43.55	42	-1.55	-1.24	
9	031370410	焊锡膏		kg	0.16	51.8	40.27	-11.53	-1.84	
10	032130410	平垫铁综合		kg	0.5	4.06	3.86	-0.2	-0.1	
11	130101300	酚醛调和漆		kg	0.36	9.83	10.94	1.11	0.4	
12	130105400	调和漆	综合	kg	0.5	11.97	12.59	0.62	0.31	
13	130500701	红丹防锈漆		kg	0.5	12.39	14.51	2.12	1.06	
14	143305000	电力复合酯	一级	kg	0.62	15.94	17.26	1.32	0.82	
15	144302440	电气绝缘胶带	18mm×10m×0.13mm	卷	0.2	2.71	2.43	-0.28	-0.06	
16	144302640	自粘性橡胶带	25mm×20m	卷	0.923	13.25	4.3	-8.95	-8.26	
17	172501700	塑料软管	D5	m	2	0.23	0.2	-0.03	-0.06	
18	172512400	异型塑料管	Φ 2.5~5	m	24	0.93	0.96	0.03	0.72	
19	280303100	双色多股铜芯绝缘软导线	BVR-35mm ²	m	1.952	18.28	24.53	6.25	12.2	
20	280307400	铜芯橡皮绝缘线	BX-2.5mm ²	m	1.846	1.2	1.87	0.67	1.24	
21	290902350	铜接线端子	DT-35	个	6.496	3.66	4.68	1.02	6.63	
22	340900700	电池		节	0.2	2.14	1.96	-0.18	-0.04	
23	370911100	钢垫板	δ 1~2	kg	0.8	3.69	3.17	-0.52	-0.42	
24	CY	柴油		kg	4.183	5.64	7.48	1.84	7.7	
25	DIAN	电		kW·h	82.5096	0.7	1	0.3	24.75	
26	JSRG	机上人工		工日	1.6186	120	133	13	21.04	
27	QY	汽油		kg	29.5348	6.75	8.75	2	59.07	

人材机价差表

工程名称：重庆市大坪监狱(重庆凤新工贸有限责任公司)配电室整改及设备更换工程第 2 页 共 2 页

	合 计	408.38	
--	-----	--------	--

未计价材料表

工程名称:重庆市大坪监狱(重庆凤新工贸有限责任公司)配电室整改及设备更换工程

第 1 页 共 1 页

序号	材料名称	数量	单位	市场价	市场价合价	备注
1	密集母线槽 XLC-II-1000A/5	8	m	1545.13	12361.04	
2	10KV高压柜 1AH1	1	座	32012.5	32012.5	
3	低压进线柜 1D1	1	台	22771.1	22771.1	
4	低压补偿柜 1D2	1	台	19404.54	19404.54	
5	低压配电柜 1D3	1	台	19271.74	19271.74	
6	低压配电柜 1D4	1	台	19271.74	19271.74	
	合 计				125092.66	